AN
moimentacabeira

município

AFIXADO NO PERÍODO DE:

2015/02/17 A 2015/02/28 INCLUSIVÉ

Ú AS.

EDITAL N.o 1/2015

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

===== ALCIDES JOSÉ DE SOUSA SARMENTO, Presidente da Assembleia Municipal

do Município de Moimenta da Beira, torna público que, nos termos e para efeitos do

disposto no no. 1, do artigo 27o., da Lei n.o 75/2013, de 12 de Setembro, vai realizar-se no

dia 27 de Fevereiro , pelas 09H30, no Salão Nobre da Câmara Municipal, a sessão

ordinária do Órgão Deliberativo. ========3JZJZZZZZIZDSJCICIDDCDDDCDCDDCDICDDCDCIDIo

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE MOIMENTA DA BEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2015

/ 7

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Pá |
(Dr. Alcides José de Sousa Sarmento)

<

CÂMARA MUNICIPAL DE MOIMENTA DA BEIRA Contribuinte N.o 506 664 686 ' A R
Largo do Tabolado - 3620-324 MOIMENTA DA BEIRA TEL.: 254 520 070 * FAX: 254 520 071 e-mail: cmmbeiraQcm-moimenta.pt site: www.cm-moimenta,pt

Porn”